

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 марта 2020 г.

Nº 5/27

г. Кушва

О формировании группы контроля за использованием комплексов средств автоматизации ГАС «Выборы» при подготовке и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В целях реализации прав граждан Российской Федерации на обеспечение гласности, достоверности, оперативности и полноты информации, соответствии со статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 2.4 Регламента Государственной автоматизированной перевода системы Российской Федерации в режим подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.02.2020 № 240/1781-7 «О порядке использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Кушвинская Федерации», городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Сформировать группу контроля за использованием комплексов средств автоматизации ГАС «Выборы» при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в составе:

- Сидорова О.В., руководитель группы, заместитель председателя Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
- Говорухина Н.В., член Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
- 2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, системному администратору Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии, администрации Кушвинского городского округа.
- 3. Признать утратившим силу решение Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии от 20.06.2018 № 29/184 «О формировании группы контроля за использованием комплексов средств автоматизации ГАС «Выборы» при подготовке и проведения дополнительных выборов депутата Думы Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 20 назначенных на 09 сентября 2018 года».
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Белову Н.Г.

Председатель
Кушвинской городской
территориальной избирательной
комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь
Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

Е.В. Полякова